F1476
長方形

F1476
長方形

東京本社移転のご挨拶

記

謹啓　時下益 ご々清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます

このたび弊社は令和6年4月1日より下記へ東京本社を移転し業務を行うことになりました

弊社を含めた各グループ会社が同じ拠点で営業開始いたします

これもひとえに皆様のご支援の賜物と心から御礼申し上げます

今後とも社員一同より一層の精進に努め皆々様のご期待に お応えいたして参りたいと存じます

何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜わりますようよろしくお願い申し上げます

お手数かと存じますが住所録等のご変更をお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

謹白
令和6年2月

株式会社船井総合研究所
代表取締役社長　真貝大介

株式会社船井総研ホールディングス
株式会社船井総合研究所
株式会社プロシード

成長戦略株式会社
船井総研ロジ株式会社
株式会社HR Force

【 東京本社へ移転するグループ一覧 】

：

：

〒104-0028　東京都中央区八重洲二丁目2番1号
東京ミッドタウン八重洲　八重洲セントラルタワー35階
令和6年4月1日（月）

所 在 地

営業開始日

Special Event &
 Sem

inar Calendar

特別イベント・セミナーカレンダー
Specia l Event & Seminar Ca lendar

株式会社船井総合研究所　東京本社移転記念

4月3日（水）
13：00～16：00
（受付／12:30）

ベンチャーキャピタルセミナー2024

日時 イベント・セミナー概要 お申込み
問い合わせ

4月8日（月）
12:30～17:00
（受付／12:00）

Zoho Day 2024 in 八重洲・東京

4月9日（火）
14:00～17:00
（受付／13:30）

成長戦略を描く経営者のための
オフィス戦略セミナー

4月10日（水）
14:30～17:30
（受付／14:00）

パーパス経営セミナー

4月11日（木）
10:00～12:00
（受付／9:30）

2024年度最新版！補助金時流予測セミナー
【船井総研×成長戦略】

4月11日（木）
13：00～16：00
（受付／12:30）

4月12日（金）
10:00～12:00
（受付／9:30）

船井流 成長戦略型Ｍ＆Ａセミナー

4月12日（金）
13:00～18:00
（受付／12:30）

船井総研ホールディングス
経営戦略大解剖セミナー

変化が激しい不確実性が高い時代においても、
力強く持続的に成長し続けるための経営者向けセミナー

～上場（IPO）後、企業価値を10倍にした経営戦略～

サステナグロースカンパニーアワード
受賞企業ワークショップ

オープニングイベント

八重洲移転
Opening Event

船井総研
オフィシャル
サイトより
検索ください

船井総研
オフィシャル
サイトより
検索ください

※公開前のイベントを先行してご案内しております。一部QRコードがないものや、
QRコードが開かないものは、2～3日おいてから再度アクセスをお願いします。

	船井経営戦略セミナー24feb@表16OL
	船井経営戦略セミナー24feb@1P-2P15OL
	船井経営戦略セミナー24feb@3P-4P7OL
	船井経営戦略セミナー24feb@5P-6P13OL